



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 545
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44/2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Έγκριση 2ου Α.Π.Ε. του έργου: «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».

Στη Λάρισα, σήμερα 28η του μηνός Νοεμβρίου, του έτους 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη με αρ. πρωτ. 58882/24-11-2023 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε κατά τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι κ.κ.: 1) Τάχος Δημήτριος, ως Πρόεδρος, 2) Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αλεξούλης Ιωάννης, 4) Αναστασίου Μιχαήλ, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος, 7) Βλαχούλης Κωνσταντίνος, 8) Βούλγαρης Σωτήριος, 9) Γαμβρούλας Νικόλαος, 10) Γεωργάκης Δημήτριος, 11) Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 12) Γούλας Παναγιώτης, 13) Δαούλας Θωμάς, 14) Δρυστεύλλας Αθανάσιος, 15) Ζαούτσος Γεώργιος, 16) Καλαμπαλίκης Κωνσταντίνος, 17) Καλτσάς Νικόλαος, 18) Καφφές Θεόδωρος, 19) Κρίκης Πέτρος, 20) Κυριτσάκας Βάιος, 21) Μαβίδης Δημήτριος, 22) Μαμάκος Αθανάσιος, 23) Μόρας Ευάγγελος, 24) Μπουσμπούκης Ιωάννης, 25) Νασιώκας Παναγιώτης, 26) Νταής Παναγιώτης, 27) Ξυνοπούλου Ελένη – Μαρίνα, 28) Παπαδημητρίου Βασίλειος, 29) Παπαδούλης Γεώργιος, 30) Παπαποστόλου Δημήτριος, 31) Πράπας Αντώνιος, 32) Σάπκας Παναγιώτης, 33) Σούλτης Γεώργιος, 34) Σταυροθεόδωρος Αχιλλέας, 35) Τερζούδης Χρήστος, 36) Τζατζάκης Φώτιος, 37) Τσακίρης Μιχαήλ, 38) Τσιάρας Δημήτριος και 39) Τσιλιμίγκας Χρήστος, καθώς και ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Φαλάνης κ. Λυγούρας Κωνσταντίνος

και δεν προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: 1) Απρίλη Αγορίτσα, 2) Δεληγιάννης Δημήτριος, 3) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 4) Καμηλαράκη – Σαμαρά Μαρία, 5) Καραλαριώτου Ειρήνη, 6) Λώλος Αχιλλέας, 7) Ξηρομερίτης Μάριος, 8) Παναγιώτου Ιωάννης, 9) Παπαπαρίσης Απόστολος και 10) Ραπτοτάσιου Ουρανία.

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 49 παρευρίσκονταν οι 39, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου αριθμού των μελών του Συμβουλίου), εισέρχεται στη συζήτηση των θεμάτων παρόντος του Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη.

Το Δημοτικό Συμβούλιο Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Έγκριση 2ου Α.Π.Ε. του έργου: «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης» και αφού έλαβε υπόψη:

1. Το άρθρο 65του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Το Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Το Ν. 4782/2021.
4. Τη με αριθ. 973/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση μελέτης του δημοτικού έργου «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».
5. Τη με αριθ. 974/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Σύσταση Επιτροπής Διαπραγμάτευσης (γνωμοδοτικού οργάνου) για το δημοτικό έργο «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».
6. Τη με αριθμ. 1025/2022 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής και ανάθεση του έργου «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».
7. Τη με αριθ.298/2023 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».
8. Τη με αριθ.365/2023 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση 1ου Α.Π.Ε., 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης και 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης».
9. Τη με αρ. πρωτ. 54938/03-11-2023 εισήγηση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων, η οποία έχει ως εξής:
Παρακαλούμε για την έγκριση του 2^{ου} Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου:

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΕΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΑΛΑΝΗΣ» ΑΝΑΔΟΧΟΥ:

Α. ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ποσού ευρώ: 268.155,78 (216.254,66 + 51.901,12 Φ.Π.Α. 24%) ήτοι μεγαλύτερης δαπάνης σε σχέση με τον συμβατικό προϋπολογισμό του έργου.

Η χρηματοδότηση του έργου είναι από ΥΠ.ΕΣ. (ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ- ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ).

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ			
ΕΚΠΤΩΣΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 5,00%	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
			(EURO)
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ	137.001,61	32.880,39	169.882,00
ii. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	132.951,55	31.908,37	164.859,92
iii. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ	181.726,63	43.614,39	225.341,02
iv. ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟΝ 1ο Α.Π.Ε.			
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ	216.254,66	51.901,12	268.155,78
ΟΙ ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	-	-	-
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗ	-	-	-

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ			
ΠΟΣΟΣΤΟ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	19%	19%	19%
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	34.528,03	8.286,73	42.814,76

A. Προτεινόμενη προς έγκριση δαπάνη συμπληρωματικής σύμβασης (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).		euro
B. Εγκριθείσα δαπάνη (συμβατικό ποσό). (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).	225.341,02	euro
Γ. Προτεινόμενη προς έγκριση δαπάνη για τις αναθεωρήσεις. (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).	42.814,76	euro
Δ. Ολική προτεινόμενη δαπάνη προς έγκριση με την παρούσα εισηγητική έκθεση (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%).	268.155,78	euro

10. Την από 3-11-2023 Αιτιολογική Έκθεση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
(Συνοδεύουσα τον 2ο Α.Π.Ε)

1.ΙΣΤΟΡΙΚΟ

Η κατάρτιση των όρων της διαπραγμάτευσης για την εκτέλεση του έργου έγινε με την υπ' αριθμό 1025/27-12-2022 απόφαση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό της επιτροπής διαπραγμάτευσης στην εργοληπτική επιχείρηση «Α.ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε». Το έργο είναι προϋπολογισμού 117.392,70 €, υπάρχει ποσόν 17.608,91€ για απρόβλεπτη δαπάνη, ποσόν 2.000,00€ για απολογιστικές εργασίες και ποσόν 32.880,39 € για Φ.Π.Α , δηλαδή η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 169.882,00 €

Η μέση τεκμαρτή έκπτωση είναι 3,00 % και η συμβατική δαπάνη του έργου γίνεται 113.870,92 € και υπάρχει ποσόν 17.080,63€ για απρόβλεπτη δαπάνη, ποσόν 2.000,00€ για απολογιστικές εργασίες και ποσόν 31.908,37 € για Φ.Π.Α, δηλαδή η συνολική δαπάνη του έργου μετά την έκπτωση ανέρχεται στο ποσό των 164.859,93 € .

2.ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

Ο παρών 2^{ος} Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών συντάχθηκε αποκλειστικά και μόνο για να συμπεριλάβει την αύξηση της δαπάνης της αναθεώρησης.

Δεν αλλάζει ούτε απομειώνει το φυσικό αντικείμενο του έργου όπως αυτό εντάχθηκε, δημοπρατήθηκε & συμβασιοποιήθηκε.

ΣΥΝΟΨΗ

- 1) Το προτεινόμενο ποσό του 2^{ου} Α.Π.Ε. με ΦΠΑ ανέρχεται σε 268.155,78 €, ήτοι υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης του 1^{ου} Α.Π.Ε. κατά 42.814,76 € (34.528,03 + ΦΠΑ 8.286,73), η οποία οφείλεται στην αύξηση της δαπάνης της αναθεώρησης.
- 2) Προτείνεται η έγκριση του παρόντος 2^{ου} Α.Π.Ε. του έργου.

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ
Για την Α.
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ο.Ε.

ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

ΜΑΡΙΑ
ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΟΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ

**ΤΜ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ**

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΖΙΛΑΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αν. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΤΜ. Η/Μ ΕΡΓΩΝ &
ΣΥΝΤ/ΣΕΩΝ**

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

11. Τον 2ο ΑΠΕ του έργου «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης», ο οποίος έχει ως εξής:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΔΙΕΥΘ. ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜ. ΚΤΗΡΙΩΝ

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΕΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΑΛΛΑΝΗΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : Α.ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΓΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ. ΠΕΚΕΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Επι πλάτον	Επι ελάττον	Επι πλάτον	Επι ελάττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ																				
1.1 ΚΑΘΑΙΡΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ																				
1	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΟΙΚ 1126	1	tonx10 m	163,158	5,60	913,68		86,03	5,60	481,77		86,03	5,60	481,77			431,91		
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών ταής βατότητας		2	ton.km	3.000,00	0,35	1.050,00		1.109,39	0,35	388,29		1.109,39	0,35	388,29			661,71		
3	Καθαίρεση επικραματισμών χωρίς καταφράκετα προσοχή για την εξοικονόμηση κεφαλών	ΟΙΚ 2241	3	m2	570,00	6,70	3.819,00		588,09	6,70	3.940,20		588,09	6,70	3.940,20		121,20			
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εισαγωγών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διαμεσολάτηση των προϊόντων μετά την επιβάρυνση	ΟΙΚ 2173	4	m3	60,00	5,00	300,00		49,28	5,00	246,40		49,28	5,00	246,40			53,60		
5	Καθαίρεση κερώντος οργανισμού βόλης στέγης	ΟΙΚ 5276	5	m3	30,00	56,00	1.680,00		34,58	56,00	1.936,48		34,58	56,00	1.936,48		256,48			
Σύνολο : 1.1 ΚΑΘΑΙΡΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ							7.762,68	7.762,68			6.993,14	6.993,14				6.993,14	377,68	1.147,22		
1.2 ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ - ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ																				
1	Ζευκτά στέγης από σπία στοιχεία δομικής ύλης,αερία τριστη	ΟΙΚ 5277	6	m3	1,00	675,00	675,00		18,00	675,00	12.150,00		18,00	675,00	12.150,00		11.475,00			
2	Τενδύση στέγης από ύληα τριστη	ΟΙΚ 5280	7	m3	20,00	450,00	9.000,00		8,76	450,00	3.942,00		8,76	450,00	3.942,00			5.058,00		
3	Συνόδεμα στέγης με μισοταβλές πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	8	m2	570,00	19,00	10.830,00		588,09	19,00	11.173,71		588,09	19,00	11.173,71		343,71			
4	Μεταλλικός σκελετός μελώροφνης	ΟΙΚ 6118	9	kg	390,00	3,10	1.209,00		696,90	3,10	2.160,39		696,90	3,10	2.160,39			18,00		
5	Σόδα κηλιδώματα από ραβδούς συντήρηση διαστημάτων από το χέλυο από εαυράμαες ραβδούς	ΟΙΚ 6401	10	kg	4,00	4,50	18,00			4,50										
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδία με τσιμεντοκονιάμα	ΟΙΚ 7121	11	m2	2,00	13,50	27,00			13,50								27,00		
7	Επιμεράμωση με κεραμίδια ρωμαιοκού τύπου	ΟΙΚ 7211	12	m2	570,00	23,50	13.395,00		588,09	23,50	13.820,12		588,09	23,50	13.820,12		425,12			
8	Χρωματισμοί επι επιφανειών επιχρίστων με χρώματα υδατικής διαστοράς, ακρυλικής, στυρενοακρυλικής ή πολυμενοακρυλικής ή πολυμενοακρυλικής βάσεως, συντηρητικών επιφανειών με χρήση συντηρητικών επιφανειών με στυρενοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυμενοακρυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	13	m2	100,00	9,00	900,00		100,00	9,00	900,00		100,00	9,00	900,00					
9	Χρωματισμοί επιφανειών κεραμικών με υδατικής διαστοράς, ακρυλικής ή στυρενο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπαστολάτρησιν της γυμνοστέγης	ΟΙΚ 7786.1	14	m2	100,00	12,40	1.240,00			12,40				12,40			1.240,00			
10	Ψευδοροφή ισσοπέδη από γυμνοστέγης	ΟΙΚ 7809	15	m2	100,00	22,50	2.250,00			22,50				22,50			2.250,00			
11	Επιμεράμωση με ελαστομερή υδατοαπορροφητή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	16	m2	570,00	7,90	4.503,00		586,368	7,90	4.632,31		586,368	7,90	4.632,31		129,31			
12	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εγγυασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7934	17	m2	1,00	14,50	14,50		1,00	14,50	14,50		1,00	14,50	14,50					
Σύνολο : 1.2 ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ - ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ							44.061,50	44.061,50			48.793,03	48.793,03				48.793,03	13.324,53	8.593,00		
Σύνολο : 1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								51.824,18				55.786,17				55.786,17				
Σε μεταφορά							51.824,18					55.786,17				55.786,17	13.702,21	9.740,22		

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΓΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ.ΠΕΓΚΕΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερίκη	Ολική	Επι πλάτον	Επι ύψατον	Επι πλάτον	Επι ύψατον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Από μεταφορά																				
2 ΗΜ - ΔΙΚΤΥΑ																				
1	Διανομή στρών, φαλάν, ή συναγώνων σε πλινθόδρομ, για οπότε επιφανείας έως 0,05 m2	Ο/Κ 2261Α	18	ΤΕΜ	15,00	5,60	84,00			5,60								84,00		
2	Αποθρύψωση υφιστάμενου φωτιστικού σώματος οροφής τύπου	Η/Μ 103	19	ΤΕΜ	75,00	14,69	1.101,75		73,00	14,69	1.072,37							29,38		
3	Φωτιστικό σώμα οροφής εσωτερικού χώρου, ορατής (επιφανειακής), αναρτώμενης, ή χωνευτής τοποθέτησης, τύπου panel Led, ονομ. ισχύος/θερμοκρασίας χρώματος 33 Wx4000 K, διαστάσεων 600x600 mm, χαμηλής θερμοστάς	Η/Μ 59	20	ΤΕΜ	56,00	271,31	15.193,36		56,00	271,31	15.193,36									
4	Φωτιστικό σώμα οροφής εσωτερικού χώρου, ορατής (επιφανειακής), αναρτώμενης ή χωνευτής τοπότητας, τύπου panel Led, ονομ. ισχύος/θερμοκρασίας χρώματος 34 Wx4000 K, γραμμικό μήκος περίπου 1200 mm, χαμηλής θερμοστάς	Η/Μ 59	21	ΤΕΜ	5,00	210,11	1.050,55		5,00	210,11	1.050,55									
5	Φωτιστικό σώμα οροφής τύπου πινακίτσας, με ανοιγόμενο σώμα και καλώδια από γυαλί ενδ. διαστάσεων 1200x600 mm, χαμηλής θερμοστάς	Η/Μ 59	22	ΤΕΜ	6,00	52,20	313,20			52,20								313,20		
6	Φωτιστικό σώμα επιτοιχο ή οροφής τύπου "χελωνός", με χαμητήρα led 7 W, στεγασμό φωτεινής πηγής, διάδω, φωτεινότητας (led) ισχύος 90 W	Η/Μ 60	23	ΤΕΜ	2,00	40,00	80,00			40,00								80,00		
7	Φωτιστικό σώμα προβολέας, με φωτεινές πηγές, διάδω, φωτεινότητας (led) ισχύος 90 W	Η/Μ 103	24	ΤΕΜ	4,00	230,37	921,48			230,37								921,48		
8	Φωτιστικό ασφαλείας	Η/Μ 62	25	ΤΕΜ	18,00	65,00	1.170,00		11,00	65,00	715,00							455,00		
9	Εργασίες ελέγχου - τοποθέτησης υφιστάμενων ηλεκτρ. γραμμών και αποθρύψωσης καλωδίων των αποθρύλων εσωτερικής ηλεκτρ. εγκατάστασης πτέρυγας κτιριακής μονάδας, πλήρης και σε ολόκληρη ύψος	Η/Μ 59	26	ΤΕΜ	1,00	1.468,40	1.468,40		1,00	1.468,40	1.468,40									
10	Πλήρης κατασκευή νέας (εξ' ολοκλήρου) ηλεκτρικής εγκατάστασης ισχυρών ρευμάτων	Η/Μ 52	27	ΤΕΜ	1,00	5.500,00	5.500,00		3,00	5.500,00	16.500,00						11.000,00			
11	Διαχωρισμός υφιστάμενου ηλεκτρικού κυκλώματος φωτισμού ή ρευματοδότης	Η/Μ 52	28	ΤΕΜ	12,00	128,49	1.541,88		10,00	128,49	1.284,90							256,98		
12	Αποθρύψωση οροφής ηλεκτρικού πίνακα χωνευτού, επιτοιχο ή διαρρομένου	Η/Μ 52	29	ΤΕΜ	2,00	18,36	36,72			18,36								36,72		
13	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός ή επιτοιχος τοποθέτησης πλήρης, 6 έως 10 αναχωρήσεων	Η/Μ 52	30	ΤΕΜ	1,00	708,65	708,65		2,00	708,65	1.417,30						708,65			
14	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός ή επιτοιχος τοποθέτησης πλήρης, 11 έως 15 αναχωρήσεων	Η/Μ 52	31	ΤΕΜ	1,00	1.044,10	1.044,10		2,00	1.044,10	2.088,20						1.044,10			
15	Καλώδια τύπου H05V-UJR (NYM), αναγωγικής τάσης 300/500 V με μόνωση μονόκλινο από PVC, διατομής 5x16 mm2	Η/Μ 46	32	m	50,00	21,17	1.058,50		75,00	21,17	1.587,75						529,25			
16	Εργασία καλωδίων βαρέως τύπου, για τάση 100 mm	Η/Μ 34	33	MM	15,00	11,00	165,00			11,00								165,00		
Σε μεταφορά																				
					51.824,18				55.786,17				55.786,17				13.702,21		9.740,22	
													</							

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΦΗΜΕΝΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΒΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 10 ΑΤΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΤΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΤΥΠΕΚΕΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΒΕΙΣ (Ευρώ)				
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Επι πλέον	Επι πλέον	Επι πλέον	Επι πλέον			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				
Από μεταφορά																							
17	Εσχαρά καλώδιων, για χρήση σε εσωτερικούς θρόοκς χώρους, βαρέως τύπου, από προφίλ αλουμινίου λαμαρίνα κατά ΕΝ 10147-2004, διαστάσεων 150x60 mm	H/M 42	34	m	60,00	26,14	1.568,40		74,22	26,14	1.940,11		74,22	26,14	1.940,11		371,71	9.740,22					
18	Καναλι διανομής από PVC χρώματος λευκού, διαστάσεων 15x15 mm, αναλογούντων των αναλογούντων εξαρτημάτων και των απαραίτητων σπινθημάτων και μικροβουλίων, διαστάσεων 15x15 mm	H/M 42	35	m	55,00	4,83	265,65		6,00	4,83	28,98		6,00	4,83	28,98			236,67					
19	Καναλι διανομής από PVC χρώματος λευκού, διαστάσεων 25x25 mm, αναλογούντων των αναλογούντων εξαρτημάτων και των απαραίτητων σπινθημάτων και μικροβουλίων, διαστάσεων 25x25 mm	H/M 42	36	m	20,00	7,62	152,40		22,30	7,62	169,93		22,30	7,62	169,93		17,53						
20	Πλαστικό καναλι διανομής 105x50 mm, ισχυρών-ασθενών ρευστών, επιτοξο, τύπου LEGRAND DLP	H/M 41	37	m	45,00	18,81	846,45		65,32	18,81	1.228,67		65,32	18,81	1.228,67		382,22						
21	Εξάρτημα καναλιού ηλεκτρικών γραμμών, τύπου LEGRAND DLP	H/M 41	38	τμ	18,00	13,88	249,84		10,00	13,88	138,80		10,00	13,88	138,80			111,04					
22	Συλληγος ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός εύθλις, βαρέως τύπου, ορατός ή εντοχιόμενος, τύπου CONDUR, διαμέτρου 16 mm	H/M 41	39	m	45,00	4,24	190,80		250,00	4,24	1.060,00		250,00	4,24	1.060,00		889,20						
23	Συλληγος ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός εύθλις, βαρέως τύπου, ορατός ή εντοχιόμενος, τύπου CONDUR, διαμέτρου 25 mm	H/M 41	40	m	10,00	5,26	52,60		320,00	5,26	1.683,20		320,00	5,26	1.683,20		1.630,60						
24	Διακοπτής γενεωτός με πλήτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απόλς μονοπολικός	H/M 49	41	ΤΕΜ	8,00	4,06	32,48			4,06								32,48					
25	Διακοπτής στεγανός, γενεωτός με πλήτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομιατέρ ή αλλέ προτο	H/M 49	42	ΤΕΜ	4,00	5,84	23,36		17,00	5,84	99,28		17,00	5,84	99,28		75,92						
26	Διακοπτής γενεωτός με πλήτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α απόλς διπολικός	H/M 49	43	ΤΕΜ	12,00	9,43	113,16			9,43								113,16					
27	Διακοπτής στεγανός, γενεωτός με πλήτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V με το κυριο δηλαδή προμήθεια προσάρτημα εγκατάσταση και σύνδεση	H/M 49	44	τμ	4,00	14,97	59,88			14,97								59,88					
28	Διακοπτής από θερμοληπτικό υλικό επιτοχός, ορατός, στεγανός, εντάσεως 10 Α, τάσεως 250 V, τμήρης	H/M 49	45	ΤΕΜ	2,00	29,03	58,06			29,03								58,06					
29	Ρεσματοδότης γενεωτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	H/M 49	46	ΤΕΜ	18,00	9,04	162,72		14,00	9,04	126,56		14,00	9,04	126,56			36,16					
30	Ρεσματοδότης σκούκο εντάσεως 16 Α, πλαστικού καναλιού τύπου DLP Legrand	H/M 49	47	τμ	8,00	8,32	66,56		36,00	8,32	299,52		36,00	8,32	299,52		232,96						
31	Ανασαστηρ φορτίου ηλεκτρικού πίνακα		48	τμ	2,00	73,42	146,84			73,42								146,84					
32	Έλεγχος συνολικής καλωδίωσης εντάσεως 230V γ.Α.Ε.	H/M 52	49	τμ	1,00	500,00	500,00		1,00	500,00	500,00		1,00	500,00	500,00								
33	Ενσασια ελεγκού - αναδοταής καλωδίωσης υφιστάμενου δατω Data	H/M 48	50	τμ	9,00	75,00	675,00		8,00	75,00	600,00		8,00	75,00	600,00			75,00					
Στ μεταφορά										51.824,18				55.786,17				50.252,88		55.786,17		9.740,22	
										36.601,79								50.252,88				9.740,22	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΓΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΤΥΠΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Επι πλάτον	Επι ύψον	Επι βάσιν	Επι πλάτον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Από μεταφορά																								
34	Καλώδιο voice-data τύπου FTP Cat 6, 4 ζευγών (4 x 2 x 24AWG) διαμέτρου 4x2x0,51 mm	H/M 48	51	m	240,00	3,43	823,20		40,00	3,43	137,20							55.786,17	13.702,21	9.740,22				
35	Καλώδιο εκάνας-ήχου τύπου HDMI (έκδοσης >= V2.04k) μήκους έως 10 μέτρων	H/M 48	52	τεμ.	8,00	35,00	280,00		8,00	35,00	280,00													
36	Πολλα HDMI δομημένες καλωδιώσεις προκαλωδιωμένη με 90 μόρες έξοδο	H/M 49	53	τεμ.	8,00	153,10	1.224,80		8,00	153,10	1.224,80													
37	Πολλα USB πλαστικού καναλιού δομημένες καλωδιώσεις προκαλωδιωμένη	H/M 49	54	τεμ.	8,00	87,94	703,52			87,94								703,52						
38	Συλλεκτήρας υδάτων Σίτησης (ντερέκ)	H/M 1	55	m2	25,00	39,72	993,00		7,38	39,72	293,13													
39	Υδρόρροη από γαλβανισμένη χαλάρια Ανάκτη ημερήσια	H/M 1	56	kg	180,00	23,54	4.237,20		120,05	23,54	2.825,98													
40	Υδρόρροη από γαλβανισμένη χαλάρια Σωληνώση κυκλική	H/M 1	57	kg	85,00	14,32	1.217,20		27,53	14,32	394,23													
41	Συδρεσώγινας γαλβανισμένος με ραφή για τη διέλευση - προστασία σωλήνων PVC κ.λπ. διαμέτρου 4 ins	H/M 5	58	m	24,00	45,15	1.083,60		12,00	45,15	541,80													
42	Απλές σπέρδες κατασκευές	ΥΔΡ 6751	59	kg	75,00	5,91	443,25		448,59	5,91	2.651,17													
43	Ελασματοποιησι καινοί σπέρνων επανορθωμένων χώριμα αλκυκικών ή σφαιλικών ρητινών, βάσεις, νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	60	m2	8,00	6,70	53,60		3,10	6,70	20,77													
Σύνολο : 2 ΗΜ - ΔΙΚΤΥΑ							47.661,16	47.661,16			58.621,96	58.621,96				58.621,96	19.070,06	8.109,26						
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							99.486,34	99.486,34			114.408,13	114.408,13				114.408,13	32.772,27	17.849,48						
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού Αφαιρείται έκπτωση							117.392,70	117.392,70			135.001,59	135.001,59				135.001,59	38.671,28	21.062,39						
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού Απρόβλεπτα							113.970,92	113.970,92			130.951,54	130.951,54				130.951,54	37.511,14	20.430,52						
Αθροισμα							130.951,55	130.951,55								130.951,54	37.511,14	17.080,63						
Απολογιστικές εργασίες																								
1 Απολογιστικές εργασίες																								
1 Απολογιστικές εργασίες																								
Σύνολο : 1 Απολογιστικές εργασίες																								
Σύνολο : Απολογιστικές εργασίες																								
Αθροισμα εργασιών Σύμβασης																								
ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																								
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ							2.000,00	2.000,00			2.000,00	2.000,00				2.000,00								
Αθροισμα							2.000,00	2.000,00			2.000,00	2.000,00				2.000,00								
Πρόβλεψη αναθεωρήσεως																	34.528,03						34.528,03	
Αθροισμα																	167.479,57	72.039,17	37.511,15				34.528,03	
Αθροισμα																	40.195,10	17.289,40	9.002,68				8.286,73	
Σύνολο Σύμβασης με ΟΠΑ																	207.674,67	89.328,57	46.513,83				42.814,76	
Σε μεταφορά																								
Σε μεταφορά																								

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΓΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ. ΠΕΓΚΕΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί πλέον	Επί πλέον	Επί πλέον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1η Συμπληρωματική Σύμβαση																				
Από μεταφορά																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
1.1.ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ																				
1.1.1.2.ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ - ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ																				
1	Ζεωτά στέγης από σπία στοιχεία δομικής ύλης,α τριπλή	ΟΙΚ 5277	6	m3	9,87	675,00	6.662,25		9,87	675,00	6.662,25		9,87	675,00	6.662,25					
2	Χρωματισμοί επι επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, πολυακρυλικής ή πολυουρετανικής, επενεργικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής στυρενοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7912	16	m2	1,722	7,90	13,60		1,722	7,90	13,60									
4	Θερμομόλωση κεραμικών σφονδύλων με τσιμέντο σφουδή εφελκασμένη πολυστρώφη πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7934	17	m2	587,09	14,50	8.512,81		587,09	14,50	8.512,81									
5	Καθαρισμοί ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ 2275	N.T.1	m2	484,60	5,60	2.601,76		484,60	5,60	2.601,76									
6	Ψευδοροφή διακοσμητική, επικολλητή, φυσιολογική από πλάκες αρκούντων πάχους (έως 20 mm) διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 7809	N.T.2	m2	484,60	25,90	12.033,14		484,60	25,90	12.033,14									
7	Επιστρώσεις με αντιστάτικό τσιμέντο από πλαστικό πολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	N.T.3	m2	39,12	42,00	1.643,04		39,12	42,00	1.643,04									
8	Εφαρμογή επι ρυτίλων επιφανειών βερνικοχρωματισ βάσεων νερού ή λαδιού εντός διακοσμητικών, με εξαγωγή ατμού, διακοσμητικών τροποποιημένης πολυμερικής ρητίνης, βάσεων νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7771	N.T.4	m2	50,49	10,70	540,24		50,49	10,70	540,24									
Σύνολο : 1.1.2.ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ - ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ							39.357,50		39.357,50		39.357,50					39.357,50				
Σύνολο : 1.1.ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							39.357,50		39.357,50		39.357,50					39.357,50				
2 ΗΜ - ΔΙΚΤΥΑ																				
1	Φωτιστικό σώμα οροφής εσωτερικού χώρου, οροφής κεντρικού φωτισμού, φωτισμού χαμηλής ταχύτητας, ή panel Led, οπου ισχύος/θερμικότητας χρώματος 33 Wx4000 lx, διαστάσεων 600x600 mm, χαμηλής βαθμωτής	H/M 59	20	TEM	12,00	271,31	3.255,72		12,00	271,31	3.255,72		12,00	271,31	3.255,72					
Σύνολο : 2 ΗΜ - ΔΙΚΤΥΑ							3.255,72				3.255,72					3.255,72				
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							42.613,22		42.613,22		42.613,22					42.613,22				
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %		7.670,38		18,00 %					18,00 %				
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							50.283,60		50.283,60		50.283,60					50.283,60				
Αφαιρείται έκπτωση							3,00%		1.508,51		3,00%					1.508,51				
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							48.775,09		48.775,09		48.775,09					48.775,09				
Απόρρέετα																				
Αθροισμα							48.775,09		48.775,09		48.775,09					48.775,09				
ΦΠΑ							24,00 %		11.706,02		24,00 %					11.706,02				
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							60.481,11		60.481,11		60.481,11					60.481,11				

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων		Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο εργασιών		113.870,92	48.775,09	
Απρόβλεπτα		17.080,63		
Άθροισμα		130.951,55		Υπερβολή της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 48.775,39 ή ποσοστό 37,25%
Διάφορα Ποσά		2.000,00		
Άθροισμα		132.951,55		Υπερβολή της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 48.775,39 ή ποσοστό 36,69%
ΦΠΑ		31.908,37	11.706,02	
Σύνολο με ΦΠΑ		164.859,92		Υπερβολή της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 60.481,11 ή ποσοστό 36,69%
Σύνολο υπερβάσεων		Εγκεκριμένη δαπάνη (ως ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (ως ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Απρόβλεπτα		179.726,63	179.726,63	
Άθροισμα		179.726,63	179.726,63	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα Ποσά		2.000,00	2.000,00	
Άθροισμα		181.726,63	181.726,63	Χωρίς μεταβολή
Προβλεπτή αναδιάρθρωση			34.528,03	
Άθροισμα		181.726,63	216.254,66	Υπερβολή της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 34.528,33 ή ποσοστό 19,00%
ΦΠΑ		43.814,39	51.901,12	
Σύνολο με ΦΠΑ		225.541,02	268.155,78	Υπερβολή της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 42.814,76 ή ποσοστό 19,00%
ΛΑΡΙΣΑ / /2023	ΛΑΡΙΣΑ / /2023	ΛΑΡΙΣΑ / /2023	ΛΑΡΙΣΑ / /2023	ΛΑΡΙΣΑ / /2023
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΟΧΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Ο ΑΝΑΓΡΑΦΟΤΗΣ ΔΥΝΗΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	
ΠΑΓΑΣΤΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΧΙΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ	ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΗΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ	ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ	
	Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν/Μ ΕΡΓΩΝ	ΤΣΙΛΙΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ	
	ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ			

12. Τη διαφωνία των κ. Κρίκη Πέτρου και Παπαδούλη Γεωργίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει τον 2ο ΑΠΕ του έργου: «Επισκευές στέγης Δημοτικού Σχολείου Φαλάνης» όπως αναλυτικά περιγράφεται στην αιτιολογική έκθεση της υπηρεσίας.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΑΣΙΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

